
   
        

Tisková zpráva, Praha, 20. dubna 2024 
 
Výsledky krajských kol Zlatého erbu 2024 
 
Zlatý erb letos proběhnul ve 12 krajích. Výherce celostátního kola bude vyhlášený 13. května 2024 
během pondělního večerního ceremoniálu na konferenci ISSS 2024 v Kongresovém centru Aldis 
v Hradci Králové. 
 
VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny ve 
čtvrtek 4. dubna 2024 při slavnostním ceremoniálu v Rezidenci primátora v Praze. Vyhlašovaly se 2 
kategorie a cena veřejnosti. 

Nejlepší webový portál městské části Praha 1–Praha 22 

1. Praha 10 
2. Praha 14 
3. Praha 12 

Nejlepší webový portál městské části Praha-Benice–Praha-Zličín 

1. Praha – Dolní Počernice 
2. Praha – Lipence 
3. Praha – Lysolaje 

Cena veřejnosti pro městskou část Praha 1–Praha 22 

Praha 14 

Cena veřejnosti pro městskou část Praha-Benice–Praha-Zličín 

Praha – Dolní Počernice 

Skokan roku 

Praha 7 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA ÚSTECKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
úterý 2. dubna 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Ústeckého kraje. Vyhlašovaly se 
2 kategorie a cena veřejnosti. 

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Chomutov 
2. Lovosice 
3. Litoměřice 



Nejlepší webový portál obce, která není ORP 

1. Mnetěš 
2. Povrly 
3. Úštěk 

Cena veřejnosti 

Líšťany 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA ZLÍNSKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
úterý 26. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Zlínského kraje. 

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Zlín 
2. Uherské Hradiště 
3. Holešov 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
pondělí 25. března 2024 při slavnostním ceremoniálu v sále Středního odborného učiliště 
elektrotechnického v Plzni. 

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Plzeň 
2. Klatovy  
3. Rokycany 

Nejlepší webový portál obce II. Typu 

1. Starý Plzenec 
2. Zbiroh 
3. Třemošná 

Nejlepší webový portál obce I. Typu 

1. Zbůch 
2. Slatina 
3. Klenčí pod Čerchovem 

Cena veřejnosti pro obec s rozšířenou působností 

Horšovský Týn 

Cena veřejnosti pro obec, která není ORP 

Slatina 



VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
úterý 19. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje.  

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Hradec Králové 
2.  Jičín 
3. Jaroměř 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
pátek 15. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Středočeského kraje. 

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Nymburk 
2. Čáslav 
3. Kralupy nad Vltavou 

Nejlepší webový portál obce, která není ORP 

1. Bystřice 
2. Zeleneč 
3. Odolena Voda 

Cena veřejnosti pro obec s rozšířenou působností 

Nymburk 

Cena veřejnosti pro obec, která není ORP 

Veletov 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA KRAJE VYSOČINA 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové portály obdrželi ceny v 
úterý 12. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Kraje Vysočina. 

Nejlepší webový portál obce s rozšířenou působností 

1. Třebíč 
2. Jihlava 
3. Velké Meziříčí 

Nejlepší webový portál obce, která není ORP 

1. Poděšín 
2. Polná 
3. Nížkov 



Cena veřejnosti pro obec s rozšířenou působností 

Moravské Budějovice 

Cena veřejnosti pro obec, která není ORP 

Nížkov 

Nejlepší webový portál sboru dobrovolných hasičů 

1. SDH Žďár nad Sázavou 2 – Zámek 
2. SH ČMS – SDH Svratka 
3. SDH Bohdalov 

Nejlepší webový portál školského zařízení 

1. Základní škola a Mateřská škola Blatnice, okres Třebíč, příspěvková organizace 
2. Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 
3. Základní škola a mateřská škola Bohdalov 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové stránky obdrželi ceny v 
pondělí 11. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Olomouckého kraje. 

Nejlepší webové stránky obce s rozšířenou působností 

1. Olomouc 
2. Šternberk 
3. Jeseník 

Nejlepší webové stránky obce, která není ORP 

1. Loučná nad Desnou 
2. Bělkovice-Lašťany 
3. Moravský Beroun 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové stránky obdrželi ceny ve 
čtvrtek 7. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Karlovarského kraje. 

Nejlepší webové stránky obce s rozšířenou působností 

1. Karlovy Vary 
2. Ostrov 
3. Cheb + Aš (stejný počet bodů) 

Nejlepší webové stránky obce, která není ORP 

1. Františkovy Lázně 
2. Velká Hleďsebe 



3. Rotava 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA PARDUBICKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové stránky obdrželi ceny ve 
středu 6. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Pardubického kraje. 

Nejlepší webové stránky obce s rozšířenou působností 

1. Pardubice 
2. Svitavy 
3. Chrudim 

 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA LIBERECKÉHO KRAJE 

Vítězové krajského kola 26. ročníku soutěže Zlatý erb 2024 o nejlepší webové stránky obdrželi ceny v 
úterý 5. března 2024 při slavnostním ceremoniálu na Krajském úřadě Libereckého kraje. 

Nejlepší webové stránky obce s rozšířenou působností 

1. Liberec 
2. Jablonec nad Nisou 
3. Semily 

Nejlepší webové stránky obce, která není ORP 

1. Jablonné v Podještědí 
2. Cvikov 
3. Smržovka 

Cena veřejnosti pro obec s rozšířenou působností 

1. Železný Brod 
2. Cena veřejnosti pro obec, která není ORP 
3. Líšný 

 

 

 

 

 

 

 

Adam Folta, manažer komunikace konference ISSS 
M: +420 775 911 912, E: folta@isss.cz, www.isss.cz 

http://www.isss.cz/

